Prefeitura Municipal de Presidente Kennedy

SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA  PÚBLICA

Estado do Espírito Santo

PORTARIA/SEMSEG/Nº22/2022

NOMEIA  FISCAL  DE  CONTRATO  DO  FORNECIMENTO  DE

VALE  TRANSPORTE  PARA ATENDER  A NECESSIDADE  DA

SECRETARIA  MUNICIPAL  DE  SEGURANÇA  PÚBLICA-

SEMSEG.

A SECRETARIA MUNICIPAL DE SEGURANÇA PÚBLICA, Estado do Espírito Santo, no
uso de suas atribuições legais. RESOLVE:

Art. 1º –  Nomeia NEOCEI DA SILVA SANTOS para exercer a função de  FISCAL DO
CONTRATO N° 240/2022 da Empresa LATINA TRANSPORTE E TURISMO LTDA, que visa
à CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE VALE-TRANSPORTE para
atender os servidores públicos pertencentes a Secretaria Municipal de Segurança Pública.

Parágrafo único: Em caso de ausência do servidor designado no caput desde artigo, fica
designado para substituição o servidor TADEU DOS SANTOS CORDEIRO.

Art.  2º – Os casos omissos dessa Portaria  serão resolvidos pelo Chefe do Executivo
Municipal.

Art. 3º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, regando as disposições
em contrário em especial.

Presidente Kennedy-ES, 27 de Junho de 2022.

REGISTRE-SE                    PUBLICA-SE                   CUMPRA-SE

_______________________________
JOSÉ TADEU DA SILVA

Secretário Municipal de Segurança Pública

______________________________________________________________________________________
 Rua: Orestes Baiense, Nº 48-Centro, Presidente Kennedy – ES, CEP: 29.350.000

Telefones- (28) 3535-1450  /  (28) 3535-1116        Email- semseg@presidentekennedy.es.gov.br